SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
DEPARTAMENTO DE DESIGN E EXPRESSÃO GRÁFICA

​​RESULTADO FINAL
​​

Edital nº 037/2025/DDP
Campo de Conhecimento: Ergonomia e Design Emocional
Processo nº 23080.045452/2025-30

A Chefe do Departamento de Design e Expressão Gráfica da Universidade Federal de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conforme o Edital n.° 037/2025/DDP, torna
público o resultado final do Processo Seletivo da área de Ergonomia e Design
Emocional.

Classificação geral:

Classificados Média Final Classificação
Caroline Winkelmann 8,66 1º

Classificação das pessoas com deficiência:
Não houve classificados.

Classificação das pessoas negras:
Não houve classificados.

Classificação das pessoas trans:
Não houve classificados.

Florianópolis, 10 de setembro de 2025.

Prof. Paulo Cesar Machado Ferroli
Chefe do Departamento de Design e Expressão Gráfica- EGR

Portaria 236/2024/GR

		2025-09-10T14:19:21-0300